Chefia de Gabinete - CG

1 de 1

PORTARIA CGJ Nº 413, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023.

Designa servidores para integrarem a Equipe

Interagir de Apoio às Secretárias Judiciais de 1º

Grau de Jurisdição, da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas, para que prestem

auxílio na Comarca de São José da Tapera/AL.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS,       Des.

Domingos de Araújo Lima Neto, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que a Corregedoria-Geral da Justiça é um órgão orientador, disciplinador

e fiscalizador das atividades jurisdicionais; e

CONSIDERANDO o preceituado no Provimento CGJ nº 08, de 28 de fevereiro de 2023, que

disciplina o apoio às Secretarias Judiciais por meio da Equipe Interagir;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, integrantes do Setor Divisão de Inspeção e

Correição – DIC e da Equipe Interagir de Apoio às Secretárias Judiciais de 1º Grau de Jurisdição da

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas, em regime de mutirão, no período de 1º a 14 de março

de 2023, para auxiliarem nos trabalhos da secretária judiciária da Comarca de São José da Tapera/AL.

Seq. Servidor (a) Matrícula nº

1. Dalva Amélia Vasconcelos Lima Gomes M880191

2. Giselle Barbosa Omena M719943

3. Raquel Ventura Gomes Cidreira M879207

4. Sílvio Cézar Durvale Ramos M925357

5. Rosimere de Melo Alves M877964

6.  Polyanna Accoly de Lima M3883

7. Jucielly Mendes de Araújo Lins M92524

8. Raquelina Borba Araújo M890855

9. Luciana Lima Santos M89639

                    Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Des. Domingos de Araújo Lima Neto
Corregedor-Geral da Justiça

		2023-02-28T16:04:41-0300
	DOMINGOS DE ARAUJO LIMA NETO:9276